
Determinazione Dirigenziale

N. 1108 del 20/07/2017

Classifica: 003.09 Anno  2017 (6811289)

Oggetto MERCATO LAVORO: PERSONALE DI RUOLO COMANDATO 
PRESSO LA REGIONE TOSCANA - DIREZIONE LAVORO: 
ACCERTAMENTO ENTRATA TRIMESTRE APRILE-GIUGNO 2017: 
RETTIFICA ANNO ACCERTAMENTO

Ufficio Redattore GAJO LUCIA - P.O. TRATTAMENTO STIPENDIALE, 
PREVIDENZIALE ASSICURATIVO E FISCALE DEL PERSONALE 
DIPENDENTE

Riferimento PEG 322
Centro di Costo
Resp. del Proc. d.ssa Lucia Gajo
Dirigente/Titolare P.O. GAJO LUCIA - P.O. TRATTAMENTO STIPENDIALE, 

PREVIDENZIALE ASSICURATIVO E FISCALE DEL PERSONALE 
DIPENDENTE

GAJLU

Riferimento Contabilità Finanziaria:

ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

. 2016 0 608 2 €  3.691,53

Il Dirigente / Titolare P.O.

Vista la determinazione nr 1099 del 19/07/2017 con la quale è stato disposto di di accertare la somma 
di euro 45.487,35 corrispondente al costo sostenuto per il periodo 1 aprile 2017- 30 giugno 2017 per 
personale a tempo indeterminato comandato presso la Regione Toscana – Direzione Lavoro valere sul 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1108 del 20/07/2017

      1 / 2



capitolo di entrata 608/2 come di seguito dettagliato: 
- quanto ad euro 6.749,18 acc.336/2017 V liv 3050201001 – Arcangioli
- quanto ad euro 7.303,20 acc.337/2017 V liv 3050201001 – Cesari
- quanto ad euro 9.521,72 acc.338/2017 V liv 3050201001 – Fulceri
- quanto ad euro 7.461,07 acc.339/2017 V liv 3050201001 – Lastruci
- quanto ad euro 8.226,06 acc.340/2017 V liv 3050201001 – Lungani
- quanto ad euro 6.226,12 acc.341/2017 V liv 3050201001 – Pittalis
Ricordato che la quota relativa alla produttività anno 2016 ammontante complessivamente ad euro 
3.691,53 (oneri inclusi) è stata impegnata e liquidata sul bilancio 2016 sulle reiscirizoni 2017 –cap 18784  
impegno  1168/2017  2017  e  che  pertanto  il  relativo  rimborso  deve  essere  imputato  al  medesimo 
bilancio 2016;
Ritenuto pertanto procedere alla riduzione degli accertemanti  di cui al prospetto di seguito riportato, 
procedendo al contemporaneo accertamento sul bilancio 2016 
et 1099/2017 acc 2017 da sottrarre

6.749,18 336 578,12
7.303,20 337 623,32
9.521,72 338 688,74
7.461,07 339 604,54
8.226,06 340 625,03
6.226,12 341 571,78

  3.691,53
Visti
-il  Documento  unico  di  programmazione  2017/2019  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio 
metropolitano n. 78 del 23/11/2016, il Bilancio di previsione 2017/2019 approvato con DCM n.5 del 
11/01/2017 ed il PEG provvisorio approvato con DCM nr.6 del 11/01/2017
-lo  Statuto  della  Città  Metropolitana  di  Firenze  approvato  con  deliberazione  della  Conferenza 
Metropolitana  n.  1  del  16  dicembre  2014  e  di  conseguenza  gli  artt.  26  e  29  del  Regolamento  di 
Contabilità come modificato con Deliberazione Consiglio provinciale n. 7 del 4.2.2013;
-l'art. 29 del Regolamento di Contabilità e ravvisata la propria competenza in merito;

DETERMINA
Per quanto sopra esposto:
1. di procedere alla riduzione dei seguenti accertamenti:

capitolo acc importo 
608/2 336 -578,12
608/2 337 -623,32
608/2 338 -688,74
608/2 339 -604,54
608/2 340 -625,03
608/2 341 -571,78
  -3.691,53
2. di accertare la somma di euro 3.691,53 sul capitolo di entrata 608/2 anno 2016 

Firenze            20/07/2017                   
GAJO LUCIA - P.O. TRATTAMENTO STIPENDIALE, 
PREVIDENZIALE ASSICURATIVO E FISCALE DEL 

PERSONALE DIPENDENTE
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento  
informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per  
l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1108 del 20/07/2017

      2 / 2


